
S t r a n i c a  4 7 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 7/2020                            

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

    GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXVIII. 29. rujna 2020. godine BROJ 7 
 

 

*** 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rbr. Naziv akta S A D R Ž A J Stranica 

AKTI  GRADONAČELNIKA 

122. PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 
gradske uprave Grada Biograda na Moru 

476 

123. IZMJENE PLANA 
prijma u službu u Grad Biograd na Moru za 2020. 
godinu 

476 



S t r a n i c a  4 7 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 7/2020                            

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 4. stavaka 3. i 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08. i 61/11.), članka 12. Odluke o izmjenama 
Odluke o unutarnjem ustrojstvu Gradske uprave Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 7/14., 8/14., 3/15. i 9/17.) i članka 35. stavak 1. točka 13. Statuta Grada 
Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13., 8/13. – pročišćeni 
tekst, 4/15., 2/18. i 2/20.), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Grada Biograda na 
Moru, Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, donio je 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu  

gradske uprave Grada Biograda na Moru 
 
 

Članak 1. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu gradske uprave Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru", broj 10/14., 5/15., 6/15., 1/16., 8/17., 10/17., 6/18., 7/18., 1/19., 8/19., 9/19., 
12/19., 13/19.;  u Prilogu – "Sistematizacija radnih mjesta", kao sastavni dio članka 10. Pravilnika, 
mijenja se i dopunjuje: 
 
- pod rednim brojem 12. u tekstu pod nazivom: "Potrebno stručno znanje" riječi: "magistar pravne 
struke", zamjenjuju se riječima: "magistar humanističke/društvene ili stručni specijalist 
humanističke/društvene struke." 
 

Članak 2. 
 Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Biograda 
na Moru stupa na snagu idućeg dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru", a objavit će se i na oglasnoj ploči Grada Biograda na Moru.  
 
KLASA: 023-01/14-02/01  
UR.BROJ: 2198/16-01-20-7  
Biograd na Moru, 28. rujna 2020. godine 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

GRADONAČELNIK 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

*** 
 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08., 61/11., 4/18. – Uredba i 112/19.) i članka 2. stavak 1. 
podstavak 2. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 5/18.), u skladu s  Proračunom Grada Biograda na Moru za 2020. godinu 
("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 13/19.), Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, 
dana 28. rujna 2020. godine, donio je 
 
 

IZMJENE PLANA 
prijma u službu u Grad Biograd na Moru za 2020. godinu 

  
 
I. 

  U Planu prijma u službu u Grad Biograd na Moru za 2020. godinu (“Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru”, broj 3/20), tablica iz točke II., koja čini sastavni dio Plana, mijenja se na sljedeći 
način: 

- u stupcu "Potreban broj službenika na neodređeno vrijeme", podstupcu "magistar struke ili 
stručni specijalist (VSS) broj "0" zamjenjuje se brojem "1", te podstupcu "sveučilišni ili stručni 
prvostupnik (VŠS)" broj "0" zamjenjuje se brojem "1", 

 



S t r a n i c a  4 7 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 7/2020                            

 

 

GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

- dodaje se novi stupac pod nazivom: "Potreban broj vježbenika na određeno vrijeme" te 
podstupac "magistar struke ili stručni specijalist (VSS) 1", 

- u stupcu "Ukupno planiranih popuna" broj "2" zamjenjuje se brojem "3".    
 

II. 
  Ove Izmjene Plana stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru" i web stranici Grada Biograda na Moru. 
 
KLASA: 100-01/20-01/01 
UR.BROJ: 2198/16-01-20-2 
Biograd na Moru, 28. rujna 2020. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

GRADONAČELNIK 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
"Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru 

Izdavač: Grad Biograd na Moru  

Službeni glasnik Grada Biograda na Moru uredio je: Hrvoje Raspović, dipl. ing. 
                                            Izradio: Hrvoje Raspović, dipl. ing. 

 
Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 Biograd na Moru 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta: info@biogradnamoru.hr 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@biogradnamoru.hr

